Руководителям общеобразовательных организаций

____________________ № __________________

На № ___________________ от ______________

	Об итогах муниципального тура всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры

Уважаемые руководители!
08 декабря 2017 года состоялся муниципальный тур всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры для учащихся 4-11 классов.
Управление образования администрации Сормовского района выражает благодарность: директору ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)»  «Сормовская  православная гимназия имени святого апостола и евангелиста Иоанна Богослова»          Морозовой С.А. за предоставление базы своего учреждения для проведения олимпиады.
Просим Вас объявить благодарность членам жюри, учащимся, педагогам, подготовившим победителей и призеров муниципального тура всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры.
Итоговые протоколы муниципального тура всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры размещены  на сайте управления образования администрации Сормовского района г. Н.Новгорода                 www.uo-sormovo.narod.ru
Начальник управления                                                                                В.П. Радченко
Сагина
229 04 51

Администрация Сормовского района города Нижнего Новгорода

 Управление образования

12.12.2017

36-05/01-12/3556